Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria n® 2023.10.582 /DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL no uso das atribuicdes legais que Ihe confere o artigo 12 da Lei
Complementar n® 407/2010, e considerando o disposto na Lei n. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei n®. 7461 de 13 de
julho de 2001 e no Decreto n®. 1303 de 03 de margo de 2022 e na Instrugdo Normativa n® 15/2022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01
referente ao ano de 2022 nos termos do art. 92, da Instrugao Normativa n® 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiaba-MT, 27 de junho de 2023

Luciani Barros Pereira de Lima

Presidente da Comissao Setorial de Avaliagdo de Desempenho da Policia Judiciaria Civil
Assinado via Sigadoc

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Policia Judiciaria Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
2023.10.582/DGPJC

Mat. Nome do Servidor Funcao Ano Intersticio Nota
ADRIANA MENDES DOS SANTOS  Analista Des. 09/03/2022 A
228078/001 GUEDES Econ. e Social 20222023 050310003 91-90
22/06/2022 A Avaliagao
234331/001 ALESSANDRA SANTANA DA SILVA Escrivio 2022/2023 n3
21/06/2023
efetuada
203368/001 ALEXANDRE SCHUTZE NANNI  Investigador ~ 2022/2023 02/06/2022 A 444 14
01/06/2023
92200/001 AMILTON DOS SANTOS MACHADO Escrivio 2022/2023 12/03/2022 A oq 5,
11/03/2023
ANA CAROLINA DO NASCIMENTO . . 30/03/2022 A
136199/001 T Escrivio 2022/2023 50092022 A g 17
ANDREA CRISTINE OLIVEIRA . 30/03/2022 A
136624/001 COSTA GUIRRA Investigador 2022/2023 9/03/2023 99,28
136273/001 ANDRE BRESSAN VIEIRA Investigador ~ 2022/2023 S0/03/2022 A g7 5g
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97458/001

97525/001

97355/001

97508/001

92118/001

136942/001

91879/002

136285/001

98512/002

136231/001

136298/001

97548/001

97367/001

92146/001

136291/001

136140/001

136939/001

ANTONIO CARLOS HERINGER

ANTONIO PINTO DE FIGUEIREDO

ANTONIO VICENTE DOS SANTOS

APARECIDO FLORES DE SOUZA

ARINIEL DE ARRUDA VELASCO

AUGUSTO MARIO CAXITO
AMARAL

BENEDITO LAURINDO MACHADO

CARLOS LUIS PINTO DE ARRUDA

CASSIA CECILIA FONSECA PAULA

CHRISTIANE KARINE FORTUNATO

PAES DE BARROS
CHRISTIANE PATRICIA DE

AMORIM FERRAZ RIBEIRO

CLAUDINEI DE SOUZA LOPES

CLAUDIO ROBERTO DA COSTA

CLEITON PEREIRA DE SOUZA

CRISTIANE LIMA DE ASSIS

DANIEL ROZAO VENDRAMEL

DANIELA PANDIN GANDINI

Escrivao

Investigador

Escrivao

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivao

Investigador

Delegado

Investigador

Investigador

Investigador

Delegado

Escrivao
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18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 98,61

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 100,00

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 100,00

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 99,39

12/03/2022 A
2022/2023 11/03/2023 99,67

16/04/2022 A
2022/2023 15/04/2023 96,00

06/05/2022 A

2022/2023 05/05/2023

100,00

30/03/2022 A

2022/2023 5q,03/2023

100,00

16/04/2022 A

202212023 4 5 /64/0023

99,78

30/03/2022 A

2022/2023 5q,03/2023

96,78

30/03/2022 A

2022/2023 5q,03/2023

95,83

Avaliagcao
18/03/2022 A A
2022/2023 17/03/2023

efetuada

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 100,00

12/03/2022 A
2022/2023 11/03/2023 100,00

30/03/2022 A
2022/2023 29/03/2023 99,89

30/03/2022 A

2022/2023 5q,03/2023

98,22

30/03/2022 A

2022/2023 5q,03/2023

100,00



136297/001

93896/003

97509/001

97754/007

107990/001

136607/001

136223/001

126549/004

136288/001

97461/001

136224/001

68660/003

97487/001

97499/001

91039/002

97469/001

107954/001

97320/001

DARIO DE LIMA SANTOS

DIONISIO ILARIO DOS SANTOS

NETO

DOUGLAS GLAUCE NUNES
FERNANDES

EDER CARLOS DE OLIVEIRA

EDILENA DE ARAUJO CAMPOS

EDSON DE PAULA VALIM

EDSON VANDER MARTES

EDSON VILELA DOS REIS

EDUARDO MARTINS SOUZA

EDYR PEREIRA DE OLIVEIRA

ELAINE CRISTINA GOMES DE
OLIVEIRA SOUZA

ELAINE FERNANDES DE SOUZA

ELANY DE ALBUQUERQUE
CARVALHO

ELIETHE EGIDIA SILVA E SILVA

ELSON BUENO JUNIOR

EMERSON CAMOLESI GOMES

EUCELLEI DOS SANTOS
FERNANDES

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivao

Investigador

Escrivao

Analista Des.

Econ. e Social

Investigador

Investigador

Escrivao

Delegado

Escrivao

Escrivao

Investigador

Investigador

Escrivao

EVANDRO ARAUJO CAVALCANTE Escrivao
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2022/2023 30/03/2022 A 100,00
29/03/2023

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 100,00

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 97,94

15/05/2022 A
2022/2023 14/05/2023 98,89

06/05/2022 A
2022/2023 05/05/2023 100,00

30/03/2022 A
2022/2023 29/03/2023 99,89

30/03/2022 A

2022/2023 5q,03/2023

98,00

27/05/2022 A

2022/2023 5 05/0023

100,00

30/03/2022 A

2022/2023 5q,03/2023

93,78

18/03/2022 A

2022/2023 1 7,03/0003

100,00

30/03/2022 A

2022/2023 5q,03/2023

98,83

30/03/2022 A

2022/2023 5q,03/2023

100,00

18/03/2022 A

2022/2023 1 7,03/0003

100,00

18/03/2022 A

2022/2023 17/03/2023

99,11

12/03/2022 A
2022/2023 11/03/2023 94,28

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 100,00

06/05/2022 A
2022/2023 05/05/2023 100,00

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 100,00



92211/001

136466/001

69674/011

130825/002

112223/009

86342/002

55542/004

97498/001

65727/008

108247/001

116351/005

97322/001

107890/001

203576/001

97572/001

91381/002

122668/002

FABIANO SEBASTIAO DA SILVA

FABIO MINAS NOVAS

FERNANDO CAVALCANTE FARIAS

FRANCILEIA DE OLIVEIRA OKADA

FRANCISCA MAGDA ROSSETO
CAMPELO

GILMAR PAIVA DE AMURIM

GILSON PAIVA DE AMORIM

GILVAN GOMES SUDRE

GILVAN OLIVEIRA SILVA

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivao

Escrivao

Investigador

Escrivao

Investigador

Escrivao

GIOVANA PEDRO MAPELLI BUCCO Investigador

GISLENE CABRAL DE SOUZA

GLAUCIA DA COSTA GARCIA

GUSTAVO DOS REIS AMORIELO

HELDER OLIVEIRA SILVEIRA

HELITON JOSE CONCEICAO

HENRIETTE CARMEM PEREIRA DE

MOURA NEGRAO

HENRIQUE TADEU RIBEIRO DE

ALMEIDA BARBOSA

Investigador

Escrivao

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivao

Investigador
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12/03/2022 A
2022/2023 11/03/2023 100,00

16/04/2022 A
2022/2023 15/04/2023 98,78

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 98,06

30/03/2022 A
2022/2023 59/03/2023 98,28

30/03/2022 A
2022/2023 29/03/2023 100,00

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 100,00

12/03/2022 A

2022/2023 44 /03/003

99,83

18/03/2022 A

2022/2023 1 7,03/0003

98,94

30/03/2022 A

2022/2023 29/03/2023

100,00

06/05/2022 A

2022/2023 05/05/2023

95,78

30/03/2022 A

2022/2023 29/03/2023

96,17

18/03/2022 A

202212023 1 7,03/0003

100,00

06/05/2022 A

2022/2023 05/05/2023

96,33

02/06/2022 A

2022/2023 01/06/2023

100,00

18/03/2022 A

2022/2023 17/03/2023

100,00

30/03/2022 A

2022/2023 5q 0310023

100,00

16/04/2022 A

2022/2023 15/04/2023

99,78

12/03/2022 A



92150/001 IARA MARCIA DA SILVA PINHEIRO Investigador ~ 2022/2023 11/03/2023 93,39
136176/001 IVANA DE DEUS MACIEL DA CRUZ Escrivdo 2022/2023 ggjgggggg A 100,00
97350/001 JAIR LUIZ DA SILVA Investigador ~ 2022/2023 ]gjgggggg A 100,00
79890/001 JAMES MATTOS NASCIMENTO L2010 288 5557553 0002022 A g o0
efetuada
108252/001 ﬂﬁ'\é%gs STAINER DOS SANTOS |\ estigador ~ 2022/2023 82;822825 A 100,00
92196/001 JEFFERSON DIAS CHAVES Delegado 2022/2023 ggjgggggg A 100,00
97346/001 JESUINO DIAS CORREA Investigador ~ 2022/2023 ]gjgggggg A 100,00
203580/001 JOANITA LOPES DE MAGALHAES Investigador ~ 2022/2023 gfjgggggg A 100,00
79485/002 JOAO BATISTA DA SILVA Investigador ~ 2022/2023 ]%’ggggg A 95,50
108335/001 éoAgagAULo DE ANDRADE Delegado 2022/2023 82;832832 A 100,00
136205/001 JOELMA DA SILVA MESQUITA  Escrivéo 2022/2023 ggjgggggg A 99,22
46772/010 JCOA"\?EngEgOZ DOSSANTOS | estigador ~ 2022/2023 ]gjgggggg A 99,00
97360/001 JOILCE RIBEIRO DA SILVA Escrivio 2022/2023 ]gjgggggg A 96,00
71422/004 JORGE RAIMUNDO DE SOUSA  Investigador ~ 2022/2023 ]gjgggggg A 100,00
97359/001 JOSE ERASMO DA COSTA Escrivio 2022/2023 ]gjgggggg A 97,83
58453/010 JOSE MARIA DIAS DAS NEVES ~ Investigador ~ 2022/2023 8?;82;3822 A 99,78
72918/002 JOSE PEREIRA DE AGUIAR Investigador ~ 2022/2023 16/04/2022 A g 5
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15/04/2023



97901/016 JOSE RAIMUNDO CORREIA FILHO Investigador 2022/2023 02/06/2022 A 97 39

01/06/2023
137208/001 JOSE VAZ DE MEDEIROS NETO  Investigador ~ 2022/2023 12;822822 A 100,00
48394/002 JUCINEI ARCANJO DE LARA Investigador ~ 2022/2023 ]g;gggggg A 100,00
136154/001 JULIANA CARLA BUZETI Delegado 2022/2023 ggjgggggg A 100,00
108078/001 JULIANO SILVA DE CARVALHO  Delegado 2022/2023 82;822825 A 96,67
97513/001 KALLYO FRANCISCO NOGUEIRA  Investigador ~ 2022/2023 ]gjgggggg A 100,00
136319/001 gég'géSHASSEM D OLIVEIRA Investigador ~ 2022/2023 ggfgggggg A 94,94
204216/005 KATIA SANTOS BRANDAO ég;‘:ft: sD:;a 2022/2023 giﬁgjﬁgggg A 99,89
82850/020 EIE'F';?I SCTFXST'NA BASSO PEREIRA |\ astigador ~ 2022/2023 8?;82;3832 A 400,00
203197/001 KEIZE KATIA DE MORAIS Investigador ~ 2022/2023 ?ﬁjgggggg A 100,00
63085/002 KERLY DIAS PERON Investigador ~ 2022/2023 ]Zgggggg A 9739
108559/001 E;ﬂﬁ%EARCYS SOUZADE Investigador ~ 2022/2023 82;822832 A 98,61
43634/006 LAZARO CONCEICAO CLAUDINO  Investigador ~ 2022/2023 ]gjgggggg A 99,00
131812/002 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA  Investigador ~ 2022/2023 ]Zgggggg A 100,00
203723/001 LEANDRO MATIAS GARCIA Investigador ~ 2022/2023 8?;82;3822 A 100,00
108310/001 LEODOVINO LIBERATO DA SILVA Investigador ~ 2022/2023 82;82;3825 A 100,00
136325/001 LEONARDONYDAIEDEBRITO  jnvestigador 202212023 30092022 A 100,00
136941/001 LEONEIDE BERNARDINO DE Investigador ~ 2022/2023 16/04/2022 A 44 g
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136326/001

203912/001

78263/002

114910/002

136631/001

94056/002

136471/001

136148/001

97397/001

97526/001

109063/012

92216/001

71742/002

87291/002

137445/001

203968/001

136168/001

SANTANA ALVES ARAUJO

LEOSONIO BEZERRA ARAUJO

LORENA FERREIRA REIS

LUCELIO SANTOS BOLOGNEZ

LUIS GONCALO DOS REIS

LYRA KAMYLA TAQUES SIQUEIRA

GONZAGA

LUCIANO SANTOS

MANOEL NEY DA SILVA

MARCELA CECILIA VILLA
MENDONCA

MARCIO COUTINHO SCARDUA

MARCIO FERREIRA

MARIA CRISTINA GEHM

MARIA ELOIZA DOS SANTOS

MARIVALDO FRANCE DE LARA
SALES

MARLENE SOUZA FERREIRA

MAURO SERGIO GOMES

MOACIR RODRIGUES DE
MENEZES

MONICA ALZIRA VALE

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivao

Investigador

Investigador

Escrivao

Investigador

Investigador

Escrivao

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivdo
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15/04/2023

30/03/2022 A
2022/2023 59/03/2023 95,56

02/06/2022 A
2022/2023 01/06/2023 98,44

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 98,56

02/06/2022 A
2022/2023 01/06/2023 99,72

30/03/2022 A
2022/2023 29/03/2023 98,39

02/06/2022 A

2022/2023 01/06/2023

100,00

30/03/2022 A

2022/2023 29/03/2023

99,06

30/03/2022 A

2022/2023 29/03/2023

100,00

18/03/2022 A

2022/2023 1 7,03/0003

98,39

18/03/2022 A

2022/2023 1 7,03/0003

97,50

30/03/2022 A

2022/2023 29/03/2023

100,00

12/03/2022 A

2022/2023 1 {/03/003

100,00

02/06/2022 A

2022/2023 01/06/2023

100,00

12/03/2022 A

2022/2023 4 1103/2023

99,78

15/05/2022 A

2022/2023 14/05/2023

100,00

02/06/2022 A

2022/2023 () 1106/2023

100,00

30/03/2022 A

2022/2023 5q 0310023

100,00



78292/004

203454/001

136170/001

34921/001

92147/001

97439/001

112811/009

107882/001

108175/001

92114/001

97501/001

136548/001

136618/001

97538/001

90709/002

136167/001

203987/001

85638/002

MONICA CARDOZO MENDONCA

CURVO

NEUCIDELE NATALIA BARROS

NEULIANE PRADO DOS SANTOS

OLGA ELIANE PINTO SANTOS

ORLANDO BONFILHO PALLAORO

OSNALDO NEVES DOS SANTOS

PAULA ALEXANDRA CARVALHO

OLIVEIRA

PAULO SERGIO DOS SANTOS

PEDRO PAULO MOTTA MELLO

REGIANE VERONESE

REGINALDO ZEFERINO DA ROSA

RENATO ROCHA MARTINS

RODRIGO ALESSANDRO DE
ANDRADE NASCIMENTO

RODRIGO COIADO RAYSARO

RODRIGO DE MATTOS DOURADO

RODRIGO GONCALO DE MORAIS

CURADO

ROMULO AMARAMBI DE OLIVEIRA

RONILDE MARIA DA SILVA

Investigador

Investigador

Escrivao

Escrivao

Investigador

Investigador

Escrivao

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivao

Investigador

Escrivao

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: ef6081fc

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

18/03/2022 A
17/03/2023

02/06/2022 A
01/06/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

20/06/2022 A
19/06/2023

12/03/2022 A
11/03/2023

18/03/2022 A
17/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

06/05/2022 A
05/05/2023

06/05/2022 A
05/05/2023

12/03/2022 A
11/03/2023

18/03/2022 A
17/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

18/03/2022 A
17/03/2023

02/06/2022 A
01/06/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

02/06/2022 A
01/06/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

100,00

100,00

99,89

100,00

100,00

93,44

87,56

100,00

98,78

100,00

100,00

100,00

98,89

100,00

99,50

100,00

100,00

99,11



97482/001

203820/001

90395/004

115502/002

97411/001

61642/002

55651/020

136187/001

97604/001

97495/001

58890/003

108308/001

107883/001

39922/005

92136/001

136332/001

97378/001

73603/002

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: ef6081fc

ROSANGELA DIAS DA
CONCEICAO MELOS

ROSIRES APARECIDA BARRETO

MARQUES

RUGINA CRISTINA TABORELLI DE

OLIVEIRA

SANDRA DE ALMEIDA MARTINS

SANTHIAGO MARCONDES
SANTOS SOARES

SILBRON FIGUEIREDO DE SOUSA

SILVANIA APARECIDA DE SOUZA

RODRIGUES

SOLANGE NILCE DE OLIVEIRA DA

SILVA

SUELI DOS SANTOS GOES

SUSIDARLI SANTOS DA SILVA

TELMON BATISTA DE FREITAS

TEREZA MARIA DE NASCIMENTO

PEREIRA

UDSON DE ALBUQUERQUE

VALDEMIR DE SOUZA DOURADO

VALMIR VIEIRA CASTRILLON

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivao

Escrivao

Escrivao

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

VINICIUS FRANCISCON PREZOTO Delegado

WAGNER DIVINO DE MELO

WELLINGTON FLAVIO NATALI

Investigador

Investigador

2022/2023 18/03/2022 A 95 28
17/03/2023

02/06/2022 A
2022/2023 01/06/2023 100,00

02/06/2022 A
2022/2023 01/06/2023 100,00

02/06/2022 A
2022/2023 01/06/2023 100,00

18/03/2022 A
2022/202317/03/2023 96,67

30/03/2022 A
2022/2023 29/03/2023 100,00

30/03/2022 A

2022/2023 29/03/2023

99,78

30/03/2022 A

2022/2023 29/03/2023

100,00

18/03/2022 A

2022/2023 1 7,03/003

100,00

18/03/2022 A

2022/2023 1 7,03/003

96,67

06/05/2022 A

2022/2023 05/05/2023

96,22

06/05/2022 A

2022/2023 05/05/2023

99,50

06/05/2022 A

2022/2023 05/05/2023

92,28

18/03/2022 A

2022/2023 17/03/2023

100,00

12/03/2022 A

2022/2023 11/03/2023

99,56

30/03/2022 A

2022/2023 5q 0310023

99,72

18/03/2022 A

2022/2023 170310023

100,00

2022/2023 16/04/2022 A g4 ¢



15/04/2023
137181/001 WENDER DA SILVA MENDONCA  Investigador ~ 2022/2023 ]Zgggggg A 9767

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cédigo de autenticacéo: ef6081fc
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